
Rojaus salos prižiūrėtojas 

 

 34-ių metų Benas Southallas įveikė beveik 35 000 kandidatų iš viso pasaulio, kad gautų 

svajonių darbą. Beno užduotis – mėgautis Hamiltono salos, esančios Didžiajame barjeriniame rife, 

malonumais ir visus įspūdžius aprašyti internetiniame dienoraštyje, taip populiarinant šią salą. 

Australijos atogrąžų salos prižiūrėtoju, jis dirbs šešis mėnesius ir už tai gaus 150 tūkst. Australijos 

dolerių. Tačiau prieš gaunant darbą, Benas turėjo praleisti 4 dienas saloje ir atlikti įvairius testus.  

Taip buvo nustatomas jo tinkamumas. 

Privalumas – gyveni saloje vienas, kaip koks turtuolis, mėgaujiesi visais Hamiltono salos 

malonumais ir tai tau nieko nekainuoja. 

Vienintelis trūkumas-  negali išvykti iš salos, kol nebaigsi savo darbo. 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kūrė Mantas 6e 


